
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 54 A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Dreieichenhain 7 7:0 59:4 119:11 771:318
2 Foresta Gravenbruch 7 5:2 42:21 89:50 667:487
3 TG Dietzenbach 7 5:2 36:27 77:63 649:584
4 TC Heusenstamm II 7 4:3 37:26 82:56 642:553
5 Isenburger TC 7 3:4 33:30 69:65 605:528
6 TV Hausen 7 3:4 23:40 52:85 497:676
7 TSB Club Heusenstamm (ausgetreten) 7 1:6 11:52 27:106 359:719
8 Teutonia Hausen 7 0:7 11:52 27:106 387:712

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 Teutonia Hausen

TV Hausen
SV Dreieichenhain
Foresta Gravenbruch

TG Dietzenbach
TSB Club Heusenstamm (ausge…
Isenburger TC
TC Heusenstamm II

1:8
7:2
9:0
5:4

So. 16.05.2004 Isenburger TC
TSB Club Heusenstamm (ausge…
TC Heusenstamm II

Foresta Gravenbruch
SV Dreieichenhain
Teutonia Hausen

3:6
0:9
7:2

Do. 20.05.2004 09:00 TG Dietzenbach TV Hausen 4:5
So. 23.05.2004 TV Hausen

SV Dreieichenhain
Foresta Gravenbruch
Isenburger TC

Teutonia Hausen
TG Dietzenbach
TSB Club Heusenstamm (ausge…
TC Heusenstamm II

6:3
9:0
9:0
2:7

So. 06.06.2004 TSB Club Heusenstamm (ausge…
Teutonia Hausen
TC Heusenstamm II

Isenburger TC
SV Dreieichenhain
TV Hausen

2:7
0:9
6:3

So. 13.06.2004 TG Dietzenbach Foresta Gravenbruch 6:3
So. 20.06.2004 Isenburger TC

SV Dreieichenhain
Foresta Gravenbruch
TSB Club Heusenstamm (ausge…

TG Dietzenbach
TV Hausen
Teutonia Hausen
TC Heusenstamm II

4:5
8:1
8:1
1:8

So. 27.06.2004 TG Dietzenbach
Teutonia Hausen
TV Hausen
TC Heusenstamm II

TSB Club Heusenstamm (ausge…
Isenburger TC
Foresta Gravenbruch
SV Dreieichenhain

8:1
0:9
0:9
1:8

So. 04.07.2004 Isenburger TC
TSB Club Heusenstamm (ausge…
Foresta Gravenbruch

TV Hausen
Teutonia Hausen
SV Dreieichenhain

8:1
5:4
2:7

Fr. 09.07.2004 19:00 TG Dietzenbach TC Heusenstamm II 5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 04:36 | Seite 1


