

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 54 A - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Dreieichenhain	7	7:0	59:4	119:11	771:318
2	Foresta Gravenbruch	7	5:2	42:21	89:50	667:487
3	TG Dietzenbach	7	5:2	36:27	77:63	649:584
4	TC Heusenstamm II	7	4:3	37:26	82:56	642:553
5	Isenburger TC	7	3:4	33:30	69:65	605:528
6	TV Hausen	7	3:4	23:40	52:85	497:676
7	TSB Club Heusenstamm (ausgetreten)	7	1:6	11:52	27:106	359:719
8	Teutonia Hausen	7	0:7	11:52	27:106	387:712



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	Teutonia Hausen	TG Dietzenbach	1:8
		TSB Club Heusenstamm (ausge...)	7:2
		SV Dreieichenhain	9:0
		Isenburger TC	
		Foresta Gravenbruch	5:4
So. 16.05.2004	Isenburger TC	Foresta Gravenbruch	3:6
		TSB Club Heusenstamm (ausge...)	0:9
		SV Dreieichenhain	
		TC Heusenstamm II	7:2
Do. 20.05.2004 09:00	TG Dietzenbach	TV Hausen	4:5
So. 23.05.2004	TV Hausen	Teutonia Hausen	6:3
		TG Dietzenbach	9:0
		Foresta Gravenbruch	9:0
		TSB Club Heusenstamm (ausge...)	
		TC Heusenstamm II	2:7
So. 06.06.2004	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	Isenburger TC	2:7
		Teutonia Hausen	0:9
		TV Hausen	6:3
So. 13.06.2004	TG Dietzenbach	Foresta Gravenbruch	6:3
So. 20.06.2004	Isenburger TC	TG Dietzenbach	4:5
		SV Dreieichenhain	8:1
		Foresta Gravenbruch	8:1
		Teutonia Hausen	
		TSB Club Heusenstamm (ausge...)	1:8
So. 27.06.2004	TG Dietzenbach	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	8:1
		Isenburger TC	0:9
		Foresta Gravenbruch	0:9
		SV Dreieichenhain	1:8
So. 04.07.2004	Isenburger TC	TV Hausen	8:1
		TSB Club Heusenstamm (ausge...)	5:4
		Foresta Gravenbruch	
		SV Dreieichenhain	2:7
Fr. 09.07.2004 19:00	TG Dietzenbach	TC Heusenstamm II	5:4